CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GAHINETE IM PlU;'SlDh"NCiA

ATO DO PRESIDENTE NO/,js", DE 2011

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts.
246, § 1°, e 250, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 10 DISPENSAR o servidor ARNALDO SIQUEIRA DE LIMA,
matrícula nO 16.247, das atribuições de Ordenador de Despesas da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, contidas no Ato do Presidente nO 76/2010, publicado
no DCL de 04/02/2010.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasl1ia, !) de fev rei ro de 2011.

Deputado PA
Preside e